
 

 

 
 

CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

21 декабря 2020 года №13/13 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа Северное 

Бутово от 16 декабря 2019 года № 20/5 «Об 

установлении местных праздников 

муниципального округа Северное Бутово и 

утверждении перечня местных праздничных 

мероприятий, проводимых на территории 

муниципального округа Северное Бутово в 2020 

году» 

 

 В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 06 

ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  

указами Мэра Москвы от 5 марта 2020 года №12-УМ «О введении режима 

повышенной готовности», от 08 июня 2020 года № 68-УМ «Об этапах снятия 

ограничений, установленных в связи с введением режима повышенной готовности», 

подпунктом 6 пункта 2 статьи 3 Устава муниципального округа Северное Бутово  

 

                Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил: 

 

 1. В связи со сложившейся эпидемиологической обстановкой и ограничением 

на проведение публичных мероприятий, массовых и культурно-досуговых 

мероприятий,  внести в решение Совета депутатов муниципального округа Северное 

Бутово от 16 декабря 2019 года № 20/5 «Об установлении местных праздников 

муниципального округа Северное Бутово и утверждении перечня местных 

праздничных мероприятий, проводимых на территории муниципального округа 



Северное Бутово в 2020 году» (в редакции решений Совета депутатов от 22.01.2020 

года №01/6, от 15.06.2020 года №06/7, от 12.08.2020 года №08/2) следующие 

изменения: 

 1.1. Приложение 1 к решению изложить в редакции согласно приложению 1 к 

настоящему решению. 

 1.2. Приложение 2 к решению изложить в редакции согласно приложению 2 к 

настоящему решению. 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное 

Бутово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Бутово Курбатова А.А. 

 

 

 

Глава муниципального округа   

Северное Бутово                             А.А. Курбатов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Северное Бутово  

от 21 декабря 2020 года №13/13  

 

Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Северное Бутово  

от 16 декабря 2019 года № 20/5 

 

 

Местные праздники  

муниципального округа Северное Бутово в 2020 году 

 

 

№ 

п/п 

Наименование местного праздника Дата проведения 

1.  Рождественские гуляния январь 

2.  День Северного Бутово сентябрь 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа  

Северное Бутово  

от 21 декабря 2020 года № 13/13  

 

Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Северное Бутово  

от 16 декабря 2019 года № 20/5  

 

 

Перечень местных праздничных мероприятий, проводимых на территории 

муниципального округа Северное Бутово в 2020 году 

 

 

№ 

п/п 

Название мероприятия Примерные 

даты 

проведения 

Стоимость 

проведения 

мероприятия 

1. Они - наше будущее 3-4 квартал 150 000 руб. 

2. День почитания пожилых людей  3-4 квартал 200 000 руб. 

3. День равных возможностей 3-4 квартал 100 000 руб. 

4. Новогодняя елка  декабрь 84 000 руб. 

 

 


